
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DA SECRETÁRIA 

GA 
 

1 

 

PUBLICADA NO DOE DE 21-01-2016 SEÇÃO I PÁG 28 

 
 

RESOLUÇÃO SMA Nº 07, DE 20 DE JANEIRO DE 2016 
 
 

 
Altera dispositivos da Resolução SMA nº 105, de 23 de 
dezembro de 2015, que institui Grupo de Trabalho para 
coordenação das atividades relacionadas à 
Comemoração dos 30 Anos do Sistema Ambiental 
Paulista. 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Os dispositivos a seguir enumerados da Resolução SMA nº 105, de 23 de 
dezembro de 2015, passam a vigorar com a seguinte redação:  

 
I - os incisos III e V do Artigo 2º:  
 
“Artigo 2º - O Grupo de Trabalho será composto pelos representantes abaixo indicados: 
....................... 
III - Da Coordenadoria de Planejamento Ambiental - CPLA: Marina Balestero dos Santos, 
portadora do RG nº 32.601.407-X; (NR) 
....................... 
V - Da Coordenadoria de Biodiversidade e Recursos Naturais - CBRN: Ana Carolina Dalla 
Vechia, portadora do RG nº 43.540.517-2.” (NR) 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

PATRÍCIA IGLECIAS 
Secretária de Estado do Meio Ambiente 


